UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

.01.

Memorando Circular nº. 43/2017 – CUn

Vitória, ES, 01 de agosto de 2017.

À(o) Sr. (ª): «Nome»
       «Cargo»

Assunto: Convocação para Sessão Extraordinária.

De ordem do Presidente do Conselho Universitário, convocamos Vossa

Senhoria para a Sessão Extraordinária deste Conselho, no dia 3 de agosto de 2017,
quinta-feira, às 13h30min, na Sala das Sessões, Reitoria.

01. Comunicações;

02. Expediente;

03. Ordem do dia:

03.01 PROCESSO  Nº 11.180/2017-22 – FUNDAÇÃO ESPIRITO-SANTENSE

DE TECNOLOGIA/FEST – Aprovação do Relatório de
Gestão e da Avaliação de Desempenho de 2016.
Parecer da Comissão de Orçamento e Finanças.
Relator: Conselheiro Armando Biondo Filho.

03.02. PROCESSO* Nº 25.408/2009-51 - PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO
E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL (PROPLAN) –
Novo Quantitativo de Bolsas e Nova Proposta de Resolução
para Bolsas de Programa Integrado de Bolsas – PIB/UFES.
Parecer das Comissões de Orçamento e Finanças,
Legislação e Normas e de Assuntos Didáticos, Científicos e
Culturais.
Relator: Conselheiro Armando Biondo Filho.

04. Palavra Livre.

Atenciosamente,

Gisele Brotto Ignacio
 Depto. de Adm. dos Órgãos Colegiados Superiores

Na Direção

*Segue anexo o Projeto de Resolução.